
1

6. schůze rady města konaná dne 24.3.2014
Výpis z přijatých usnesení:

Ve zveřejněném výpisu jsou vypuštěny osobní údaje ve smyslu z.č. 101/2000 Sb. 
(zákon o ochraně osobních údajů) v platném znění.

Schválení účetních závěrek příspěvkových organizací města Ivančice
U s n e s e n í :
RM schvaluje, v souladu s Vyhláškou Ministerstva financí č. 220/2013 Sb., 
o požadavcích na schvalování účetních závěrek některých vybraných účetních 
organizací, účetní závěrky příspěvkových organizací města Ivančice za rok 2013.

Schválení výsledku hospodaření příspěvkových organizací města a bytové správy; 
rozdělení jejich výsledku hospodaření za rok 2013
U s n e s e n í :
RM schvaluje hospodářský výsledek příspěvkových organizací města a bytové správy 
jako hospodářské činnosti města za rok 2013 včetně předložených návrhů na 
rozdělení.

Schválení odpisového plánu – Školní jídelna Ivančice
U s n e s e n í :
RM schvaluje odpisový plán na rok 2014 příspěvkové organizace Školní jídelna 
Ivančice.

Čerpání investičního fondu – ZŠ a MŠ Ivančice-Němčice
U s n e s e n í :
RM uděluje příspěvkové organizaci Základní škola a mateřská škola Ivančice-
Němčice, okres Brno-venkov, souhlas k čerpání investičního fondu v celkové výši 
271.187,- Kč na vybudování altánu pro rekreační pobyt ŠD při ZŠ, na nákup 
interaktivní tabule, projektoru včetně příslušenství a vybudování rekreačního 
altánu pro  MŠ Ivančice-Němčice a na nákup Magic Boxu včetně příslušenství pro 
MŠ Ivančice-Alexovice. 

Čerpání rezervního fondu – ZŠ a MŠ Ivančice-Řeznovice
U s n e s e n í :
RM uděluje příspěvkové organizaci Základní škola a mateřská škola Ivančice-
Řeznovice, okres Brno-venkov, souhlas k čerpání rezervního fondu ve výši 
30.000,- Kč na architektonickou studii půdní vestavby a přístavby prostor pro 
šatny v budově školy.

Udělení ředitelského volna v základních školách
U s n e s e n í :
RM souhlasí s udělením ředitelského volna v Základní škole a mateřské škole 
Ivančice-Němčice, ve dnech 2. a 9. 5. 2014 z důvodu provádění oprav hygienických 
zařízení (oprava odpadů a výměna starých umyvadel ve třídách) a v Základní škole 
Vladimíra Menšíka Ivančice ve dnech 2., 7. a 9. 5. 2014 z důvodu opravy 
havarijního stavu sociálního zařízení a elektroinstalace ve třídách.

Smlouva o spolupráci nezávislého odborníka pro oblast Standardů kvality 
sociálních služeb a podpory zaměstnancům
U s n e s e n í :
RM schvaluje Smlouvu o spolupráci nezávislého odborníka pro oblast Standardů 
kvality sociálních služeb a podpory zaměstnancům mezi městem Ivančice a 
Občanským sdružením „Dítě, rodič, prarodič“, Mýto, IČ 26556049. Smlouva se 
uzavírá na dobu 1 rok.

Zpráva o činnosti MěP Ivančice za období od 17.2.2014 do 16.3.2014
U s n e s e n í :
RM bere na vědomí zprávu o činnosti MěP Ivančice za období od 17.2.2014 do 
16.3.2014.

Uzavření Smlouvy o nájmu bytu č. 11, Chřestová 1018/41
U s n e s e n í :
RM schvaluje Smlouvu o nájmu bytu č. 11, Chřestová 1018/41, Ivančice; nájemce 
pan Š. Nájem je na dobu určitou do 30.6.2014.

Umístění reklamních plakátů – ELEKTRO Vision
U s n e s e n í :
RM schvaluje umístění reklamních plakátů, každý o výměře 80 x 60 cm, na sloupech 
veřejného osvětlení (ul. Krumlovská 4 ks, ul. Oslavanská 8 ks a autobusové 
nádraží 3 ks) s reklamním sloganem ELEKTRO Vision, s.r.o., Ivančice, IČ 



2

27717887, za paušální částku 3.375,- Kč/15 ks/9 měs., pro období od 1.4. do 
31.12.2014. K této částce bude připočítána DPH 21 %. Plakáty musí být umístěny 
ve výšce minimálně 2 m nad zemí.

Zřizovací listina příspěvkové organizace Besední dům Ivančice
U s n e s e n í :
RM doporučuje zastupitelstvu schválit Zřizovací listinu příspěvkové organizace 
Besední dům Ivančice.

Schválení splátek kupní ceny za pozemek
U s n e s e n í :
RM uděluje V., Ivančice, souhlas k úhradě kupní ceny za pozemek p.č. 700/23 
v k.ú. Němčice u Ivančic ve 2 stejných splátkách, a to do 25.4.2014 a do 
25.5.2014.

Záměr prodeje části pozemku p.č. 2534/1 v k.ú. Kounické Předměstí
U s n e s e n í :
RM nedoporučuje zastupitelstvu schválit záměr prodeje části pozemku p.č. 2534/1 
v k.ú. Kounické Předměstí.

Záměr pronájmu pozemku p.č. 519/72 v k.ú. Ivančice
U s n e s e n í :
RM schvaluje záměr pronájmu pozemku p.č. 519/72 – zahrada o výměře 354 m2 v k.ú. 
Ivančice dle geom. plánu č. 556-409/95.

Souhlas k provedení změny stavby před dokončením na pozemku st. 6/1 v k.ú. 
Kounické Předměstí
U s n e s e n í :
RM uděluje K., Praha, souhlas k provedení změny stavby před dokončením a 
k přístavbě rodinného domu č.p. 1027 na pozemku st. 6/1 v k.ú. Kounické 
Předměstí. Souhlas je udělován za vlastníka sousedního pozemku p.č. ZE 2769/3 
v k.ú. Kounické Předměstí.

Smlouva o právu provést stavbu – umístění stavby „Přístavba objektu …, Ivančice, 
Skladovací hala Etapa 2 – skladovací a příruční sklad“
U s n e s e n í :
RM schvaluje Smlouvu o právu provést stavbu – umístění stavby „Přístavba objektu 
…, Ivančice, Skladovací hala Etapa 2 – skladovací a příruční sklad“ na části 
pozemku p.č. ZE 1065 v k.ú. Alexovice označené v geom. plánu č. 356-644/2013 
písmenem „a“, stavebníkem je  D., Ivančice. Součástí Smlouvy o právu provést 
stavbu bude geometrický plán.

Smlouva o právu provést stavbu uložení přípojky NN do pozemku p.č. ZE 2762/2 
v k.ú. Kounické Předměstí
U s n e s e n í :
RM schvaluje Smlouvu o právu provést stavbu – uložení přípojky NN do pozemku 
p.č. ZE 2762/2 v k.ú. Kounické Předměstí, stavebníkem je D., Ivančice.

Umístění přípojky NN do pozemků p.č. 2534/1 a 2534/2 v k.ú. Kounické Předměstí
U s n e s e n í :
RM neschvaluje umístění přípojky NN do pozemků p.č. 2534/1 a 2534/2 v k.ú. 
Kounické Předměstí podle žádosti manž. M., Dražovice a p. Z., Ivančice.

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o nájmu bytu č. 9, Chřestová 1018/41
U s n e s e n í :
RM schvaluje Dodatek č 2 ke Smlouvě o nájmu bytu č. 9, Chřestová 1018/41, 
Ivančice, nájemkyně paní K., kterým se doba nájmu prodlužuje do 31.3.2015.

Odpis pohledávky
U s n e s e n í :
RM schvaluje odpis pohledávky za K., nar. 1957, v celkové výši 3.500,- Kč. 
Exekuční řízení bylo z důvodu úmrtí povinného zamítnuto.

Smlouva o pronájmu pozemků – TJ Sokol Němčice
U s n e s e n í :
RM schvaluje Smlouvu o pronájmu pozemků st. 545 o výměře 1 708 m2, st. 549 
o výměře 314 m2 a části p.č. 91 o výměře 1 002 m2 v k.ú. Kounické Předměstí, za 
nájemné 20,- Kč/m2/rok. Pronajímatelem je TJ Sokol Němčice, Ivančice, IČ 
65267028. Smlouva bude uzavřena na dobu určitou do 31.12.2014 s možností dalšího 
prodloužení.



3

Oslava 135. výročí založení sboru – SDH Ivančice
U s n e s e n í :
RM na základě požadavku SDH Ivančice doplňuje své usnesení č. 33/R25 z 4.11.2013 
takto: předmět výpůjčky se rozšiřuje o část pozemku 3163/1 v k.ú. Ivančice dle 
předloženého snímku mapy (prostor u kina směrem k mlýnskému náhonu). Na tomto 
prostoru bude předvedena ukázka historického hašení v době od 15.00 cca do 17.30 
hodin. Pořadatel je povinen sdělit tuto skutečnost Hasičskému záchrannému sboru 
Ivančice. Dotčené veřejné prostranství musí být neprodleně po ukončení ukázky 
uklizeno.
RM ukládá starostovi města, aby zabezpečil asistenci městské policie po celou 
dobu konání ukázky historického hašení.

Přidělení zakázky malého rozsahu a schválení Smlouvy o dílo: „Rekonstrukce 
chodníku na ulici Oslavanská od křižovatky s ulicí V Lánech po zásobovací 
komunikaci k OD Tesco“
U s n e s e n í :
RM schvaluje na základě doporučení komise pro zadávání veřejných zakázek 
přidělení zakázky „Rekonstrukce chodníku na ulici Oslavanská od křižovatky 
s ulicí V Lánech po zásobovací komunikaci k OD Tesco“ firmě Betostav 
Development, s.r.o., Ivančice, IČ 29271495, za cenu  846.641,-  Kč vč. DPH. 
Vybíráno ze 4 nabídek. Současně schvaluje příslušnou Smlouvu o dílo. Bude 
hrazeno ze schváleného rozpočtu odboru technického a investičního na rok 2014.

Přidělení zakázky malého rozsahu a schválení Smlouvy o dílo: „Oprava krovu a 
střechy domu v Ivančicích, Palackého náměstí 12/27“
U s n e s e n í :
RM schvaluje na základě doporučení komise pro zadávání veřejných zakázek 
přidělení zakázky „Oprava krovu a střechy domu v Ivančicích, Palackého náměstí 
12/27“ firmě BAUMAT, spol. s r.o., Brno, IČ 48529753, za cenu 873.361,-  Kč vč. 
DPH. Vybíráno ze 2 nabídek. Současně RM schvaluje příslušnou Smlouvu o dílo. 
Bude hrazeno ze schváleného rozpočtu odboru technického a investičního na rok 
2014.

Přidělení zakázky a schválení Smlouvy o dílo: Zpracování žádosti o dotaci a 
kompletní administrace k záměru „Snížení imisní zátěže z dopravy ve městě 
Ivančice“
U s n e s e n í :
RM schvaluje na základě vyhodnocení nabídek přidělení zakázky na zpracování 
žádosti o dotaci a kompletní administraci k záměru „Snížení imisní zátěže 
z dopravy ve městě Ivančice“ Ing. Markétě Hoškové, Zlín, IČ 63464501, za cenu 
20.000,- Kč bez DPH. Vybíráno ze 3 nabídek. Současně RM schvaluje příslušnou 
Smlouvu o dílo. Bude hrazeno ze schváleného rozpočtu odboru technického a 
investičního na rok 2014.

Přidělení zakázky a schválení Smlouvy o dílo: Zpracování žádosti o dotaci a 
kompletní administrace k záměru „Separace a svoz bioodpadů ve městě Ivančice“
U s n e s e n í :
RM schvaluje na základě vyhodnocení nabídek přidělení zakázky na zpracování 
žádosti o dotaci a kompletní administraci k záměru „Separace a svoz bioodpadů ve 
městě Ivančice“ Ing. Markétě Hoškové, Zlín, IČ 63464501, za cenu 20.000,- Kč. 
Vybíráno ze 3 nabídek. Současně RM schvaluje příslušnou Smlouvu o dílo. Bude 
hrazeno ze schváleného rozpočtu odboru technického a investičního na rok 2014.




